
ДЕРЖ АВН А СЛУЖ БА ГЕОЛОГІЇ ТА Н АДР УКРАЇН И

НАКАЗ

■ £ £ - 2019 р. м. Київ №

Про перенесення дати проведення 
конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «Б»
Державної служби геології та надр 
України

Відповідно до пункту 17 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету М іністрів України 
від 25 березня 2016 року № 246 та у зв ’язку з тимчасовою відсутністю з поважних 
причин двох із п ’яти членів конкурсної комісії з проведення конкурсу на 
зайняття посад державної служби категорій «Б» та «В» Державної служби 
геології та надр України, наслідком чого є відсутність кворуму

НАКАЗУЮ :

1. Перенести дату проведення конкурсу на зайняття вакантних посад 
державної служби категорії «Б» у Державній службі геології та надр України (далі 
- конкурс), який оголошено наказом Держгеонадр від 27 травня 2019 року № 168, 
з 18 червня 2019 року на 25 червня 2019 року, а саме:

1.1. директора Департаменту геології;
1.2. начальника Управління дозвільної та аукціонної діяльності.

2. Відділу з управління персоналом:
2.1. Повідомити про зміну дати проведення конкурсу кандидатів, які подали 

документи для участі у конкурсі, у обраний ними спосіб та у встановлені строки.
2.2. Забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному сайті 

Державної служби геології та надр України.

Підстава: накази Держгеонадр від 06.06.2019 № 192-ВД «Про направлення 
у відрядження», від 06.06.2019 № 193-ВД «Про направлення у відрядження».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова О. КИРИЛЮ К


